

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	БИК
45286585000	17538910	1027700140753	2506	044585700

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 1-ый квартал 2010 года

Кредитной организации
Общество с ограниченной ответственностью ФЕРРОБАНК
/ ООО ФЕРРОБАНК

Почтовый адрес
125047 г. Москва, ул. Лесная, д. 3

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статей	Данные за отчетный период	Данные за соответств- ующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	116699	94172
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	6612	4840
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	55263	55990
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	54824	33342
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	56434	49799
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	29	6915
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	51302	39825
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	5103	3059
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	60265	44373
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-18172	15002
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-192	352
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	42093	59375
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемы- ми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	16087	-10106
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	4255	6088
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-2590	26492
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	8
12	Комиссионные доходы	6279	6573
13	Комиссионные расходы	3565	4560
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	852	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	743	3570
17	Прочие операционные доходы	774	1581
18	Чистые доходы (расходы)	64928	89021
19	Операционные расходы	50859	51600
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	14069	37421

21	Начисленные (уплаченные) налоги		5186	3261
+-----+				
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		8883	34160
+-----+				
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего,		0	0
	в том числе:			
+-----+				
23.1	Распределение между акционерами (участниками)		0	0
	в виде дивидендов			
+-----+				
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
+-----+				
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		8883	34160
+-----+				

Зам.Председателя Правления

Михайлов В.А.

М.П.

Главный бухгалтер

Белякова И.И.

Исполнитель

Куянова О.И.